

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Příloha č. 4 - výkaz výměr k nacenění - Velká Hradební - zahrazovací sloupky	JKSO	
Název objektu	Stavební objekt 01	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="11.09.2020"/>	CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	189 486,69	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	57 761,22	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		247 247,91	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>247 247,91</b></span>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>247 247,91</td> <td>51 922,06</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td colspan="2"><b>299 169,97</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	247 247,91	51 922,06	<b>Cena s DPH</b>		<b>299 169,97</b>	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	247 247,91	51 922,06														
<b>Cena s DPH</b>		<b>299 169,97</b>															
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET

Stavba: Příloha č. 4 - výkaz výměr k nacenění - Velká Hradební - zahrazovací sloupky

Objekt: Stavební objekt 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>001</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 292,03</b>	<b>0,000</b>
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,100	944,00	1 038,40	0,000
2	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,100	230,57	253,63	0,000
<b>002</b>		<b>Základy</b>				<b>4 290,00</b>	<b>2,790</b>
3	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	1,100	3 900,00	4 290,00	2,790
<b>009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>236 665,88</b>	<b>5,515</b>
4	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku se zabetonovanou patkou	kus	44,000	1 152,26	50 699,44	4,915
5	74910178	Zahrazovací sloupek z ušlechtilé oceli, pr. 76 mm, řetězová hlava nebo oko pro řetěz z ušlechtilé oceli, k zabetonování, celková výška 1 160 mm, hloubka pod zemí 260 mm	kus	44,000	3 722,51	163 790,44	0,000
6		Řetěz z ušlechtilé oceli, pr. drátu 5 mm, vnitřní rozměr článku 36 mm	m	100,000	221,76	22 176,00	0,600
<b>V03</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>5 000,00</b>	<b>0,000</b>
7	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>247 247,91</b>	<b>8,305</b>